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CONSOLIDADO DE INFORMES DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION
DEL PROCESO DE
INVITACION ABIERTA No. 25 DE 2018

OBJETO:

“EL CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para la
preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmision que haran parte de
las parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y
divulgacion, de acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio”.

El dia 15 de junio de 2018 hasta las 10.00 a.m., en la ventanilla Gnica de correspondencia de RTVC, se lievo
acabo la presentacion de las propuestas del proceso, las cuales se relacionan a continuacion:

No. PROPONENTE
DU BRANDS SAS

UT A&E RTVC
LOOP ENTERTAIMENT SAS
DOUGLAS TRADE SAS
PRAGMA MARKETING Y EVENTOS SAS
CYAN EVENTOS Y LOGISTICA SAS
EL ROBLE PRODUCCIONES SAS
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El plazo de evaluacion de las propuestas del proceso fue del 15 de marzo al 18 de junio de 2018.

Una vez realizada la evaluacion de las propuestas del proceso, el resultado es el siguiente:

PARAMETRO DE VERIFICACION DU BRANDS SAS
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES HABILITADO
PARAMETRO DE VERIFICACION UT A&E RTVC
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS INHABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES INHABILITADO
PARAMETRO DE VERIFICACION LOOP ENTERTAIMENT SAS
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES HABILITADO
@’\ | hal EE anal ° A
IMI VA "\S\‘\"f\-\ Colosn?\&aal ﬁ%ﬁ Insts‘tuccional ';% E‘?Jgég % mdl:‘amcno MEM gsélil %%

Cra 45 N° 26-33, Bogota D.C Colombia, Sur América. Teléfonos: (57)(1)2200700 Fax (57)(1)2200700 www.rtvc.gov.co



Pagina2de 3

RT VC

Sistema de Medios Pblicos

\
"?

Sistema de Medios Pablicos SJ{\'«M‘

PARAMETRO DE VERIFICACION DOUGLAS TRADE SAS
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES HABILITADO
PARAMETRO DE VERIFICACION PRAGMA MARKETING Y
: EVENTOS SAS
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS INHABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES INHABILITADO
PARAMETRO DE VERIFICACION CYAN EVENTOS Y LOGISTICA
' SAS
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIERQS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES HABILITADO
PARAMETRO DE VERIFlCAClON EL ROBLE PRODUCCIONES
SAS
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS HABILITADO
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS HABILITADO
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES ol TS
Una vez realizada la verificacion de los documentos documentos el resultado consolidado de la evaluacion es
el siguiente:
PRODUCTOR
MEJOR OFERTA | MENOR VALOR
VERIFICACION POR POR CoMISION | E/ECLTHO O E;Ef_ﬁgso APOYOALA | puura e
OFERENTE REQUISTTOS | CONCEPTO DE POR = ERTIc | obsREC ) T
HABILITANTES | PRODUCCION PRESTACION PARA RTVC (PARA TRES NACIONAL
DE EVENTOS | DE SERVICIOS EVENTOS)
v Bsi’?s'“os HABILITADO 279 300 150 150 100 979
UTASERTVC | INHABILITADO 0 0 0 0 0 0
LOOP
ENTERTAIME | HABILITADO 285 300 150 150 100 985
NT SAS
T?ﬁ‘;‘é‘-éfs HABILITADO 300 300 150 150 100 1000
PRAGMA
mﬂﬁg INHABILITADO 0 0 0 0 0 0
SAS
CYAN
E‘é‘é’f;ﬁgx HABILITADO 276 300 150 0 100 826
SAS
EL ROBLE
PRODUCCION |  HABILITADO 290 300 150 0 100 840
ES SAS
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El término de traslado del informe de evaluacion de las propuestas sera por un periodo de tres (3) dias

habiles, esto es del 20 al 22 de junio de 2018.
El detalle de la presente evaluacion se puede verificar en los documentos anexos.

Dado en Bogota D. C., ales diecinueve (19) dias del mes de junio de 2018.

O/AUNA QUEVEDO
stion Procesos de Seleccion

DIEGO ER
Coordinador de

Comité Técnico Evaluador: Sebastian Gonzalez Pineda/ Produccion Ejecutiva y de Campo Radio.
Comité Juridico Evaluador: Viviana Maria Jiménez Ochoal Abogada Procesos de Seleccion

Comité Financiero Evaluador: Paula Andrea Ocampo Quintero/ Profesional Coordinacion de Presupuesto

Consolidé: Viviana Maria Jiménez Ochoa/ Abogada Procesos de Seleccion
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INVITACION ABIERTA No. IA-25- 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracién y ejecucion de los recursos para
la preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o fransmisién que haran parte de las
parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y divulgacion, de

acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio.

PROPONENTE:
DU BRANDS SAS
NIT 900.275.221-6
CUMPLE/
DOCUMENTOS NO CUMPLE OBSERVACIONES
3.3. DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
3.3.1. DOCUMENTO D CACION D Fa0 2
.3.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL Copia de cédula No. 7.171.805
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Pedro Javier Sarmiento Charry
Representante Legal
3.3.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA Folios 2 al 4
CUMPLE Suscrita por el Representante Legal
3.3.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y s Folios 6 al 10 : :
REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA Expedicion: Camara de Comercio de Bogota.
CAMARA DE COMERCIO CUMPLE Obijeto social: Relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.
Fecha de expedicion: 30 de mayo de 2018
Vigencia: 09/12/41
3.3.4. AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA
OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS NA NA
JURIDICAS
3.3.5. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE _
APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD |  cumPLE Folios 15y 16
SOCIAL Suscrita por el Revisor Fiscal
> Folios 20 al 23
3.3.6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA No. Péliza: 2123158-0
PROPUESTA CUMPLE Empresa: Suramericana S.A.
Vigencia: Del 15/06/2018 al 30/09/2018
Valor: $90.000.000.00
3.1.7. DOCUMENTO DE CONFORMACION DE
CONSORCIO O UNION TEMPORAL O NA NA
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA
3.1.8. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. CUMPLE Folio 38
Folios 25 y 26
3.1.9. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Suscrito por el Representante Legal
3.3.10. CERTIFICADO DEL “SIRI"
CUMPLE Folios 31y 32
3.3.11. BOLETIN DE RESPONSABLES Folios 29 y 30
FISCALES CUMPLE




3.3.12. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

JUDICIALES _
CUMPLE Folio 33

3.3.13. SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE Folio 34

MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC CUMPLE

OBSERVACIONES:

- La garantia de seriedad expedida es a favor de particulares y debe ser a favor de entidades publicas con régimen
privado de contratacion, tal y como se establece en el numeral 3.3.6 de las reglas de participacion.

-La garantia de seriedad de la oferta no tiene incluidos los amparos sefialados en el numeral 3.3.6 de las reglas de
participacion.

-No se aporta copia de cédula ni tarjeta profesional del Revisor Fiscal de la sociedad

-En respuesta a los requerimientos juridicos efectuados, el proponente Subsano, por lo tanto queda habilitado.

RESULTADO: HABILITADA // / /

ELABORO: VIVIANA MARIA JIMENEZ OCHOA




INVITACION ABIERTA No. IA-25- 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para
la preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmisién que haran parte de las
parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y divulgacion, de

acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio.

PROPONENTE:
EL ROBLE PRODUCCIONES SAS
NIT 900.336.115-6
CUMPLE/
DOCUMENTOS NO CUMPLE OBSERVACIONES
3.3. DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
; Folio 6
3.3.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL Copia de cédula No. 79.416.491
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE John Jairo Gallo Rojas
Representante Legal
3.3.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA Folios 3 al 5
GOMELE Suscrita por el Representante Legal
3.3.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y Folios 7al13 :
REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA Expedicion: Camara de Comercio de Bogota.
CAMARA DE COMERCIO CUMPLE Objeto social: Relacionado con el objeto del
proceso de seleccién.
Fecha de expedicion: 14 de junio de 2018
: Vigencia: Indefinida
3.3.4. AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA
OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS NA NA
JURIDICAS ;
3.3.5. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE :
APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD |  cymPLE Folios 14
SOCIAL Suscrita por el Revisor Fiscal
< Folios 15 al 23
3.3.6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA No. Poliza: 15-45-101077040
PROPUESTA CUMPLE Empresa: Sequros del Estado.
Vigencia: Del 15/06/2018 al 20/09/2018
: Valor: $90.000.000.00
3.1.7. DOCUMENTO DE CONFORMACION DE
CONSORCIO O UNION TEMPORAL O NA NA
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA
3.1.8. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. CUMPLE Folio 24
Folios 25y 26
3.1.9. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Suscrito por el Representante Legal
3.3.10. CERTIFICADO DEL “SIRI"
CUMPLE Folio 27
3.3.11. BOLETIN DE RESPONSABLES Folio 28
FISCALES CUMPLE




3.3.12. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Folio 29
JUDICIALES

CUMPLE
3.3.13. SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE Folio 30
MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC CUMPLE

OBSERVACIONES:

-No se aporta copia de cédula ni tarjeta profesional del Revisor Fiscal de la sociedad

-La Garantia de Seriedad de la oferta no establece todos los amparos requeridos en el numeral 3.3.6 de las Reglas
de Participacion.

En respuesta a los requerimientos juridicos efectuados, el proponente Subsand, por lo tanto, queda habilitade:

RESULTADO: HABILITADA /// ]

ELABORO: VIVIANA MARIA JIMENEZ OCHOA é é 7 ,/L




INVITACION ABIERTA No. IA-25- 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para
la preproduccién, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmisién que haran parte de las
parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y divulgacion, de
acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio.

PROPONENTE:

UT A&E RTVC
compuesta por
EXCURSIONES AMISTAD SAS
NIT 890.802.221-2
ESPECIALISTAS EN EVENTOS SAS
NIT 900.892.252-0

CUMPLE/

NO CUMPLE OBSERVACIONES

DOCUMENTOS

3.3. DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES

Folio 8
3.3.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL Copia de cédula No. 30.307.359
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CLAUDIA MERE&%%% ROSA MURIEL

Representante Legal de la UT

3.3.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA

ST Folios 4 al 6
CUMPLE Suscrita por el Representante Legal de la UT

Folios 11 al 33
EXCURSIONES AMISTAD SAS
Expedicion: Camara de Comercio de
Manizales.

Objeto social: Relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.

3.3.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y Fecha de expedicion: 7 de junio de 2018
REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA Vigencia: Indefinida

CAMARA DE COMERCIO CUMPLE
ESPECIALISTAS EN EVENTOS SAS
Expedicion: Camara de Comercio de Medellin.
Objeto social: Relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.

Fecha de expedicion: 8de junio de 2018
Vigencia: Indefinida

3.3.4. AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA

OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS NA
JURIDICAS
3.3.5. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE Folios 37 y 38
APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD CUMPLE Suscrita por el Revisor Fiscal de cada una de
SOCIAL las sociedades que lo conforman
, Folio 40
3.3.6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA No. Péliza: 42-45-101037095
PROPUESTA CUMPLE Empresa; Sequros del Estado S.A.

Vigencia: Del 14/06/2018 al 30/09/2018
Valor:_$90.000.000.00




3.1.7. DOCUMENTO DE CONFORMACION DE :
Folio 35

CONSORCIO O UNION TEMPORAL O :
CUMPLE Suscrito por los representantes legales de las
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA dos sociedades que lo conforman
3.1.8. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO Folios 42 y 43
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. Aportan el RUT de las dos sociedades que lo
CUMPLE
conforman
Folios 45 y 46
3.1.9. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Suscrito por el Representante Legal de la UT
3.3.10. CERTIFICADO DEL “SIRI
CUMPLE Saiapota
3.3.11. BOLETIN DE RESPONSABLES No aporta
FISCALES CUMPLE
3.3.12. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES No aporta
JUDICIALES CUMPLE
3.3.13. SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE No aporta
MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC CUMPLE

OBSERVACIONES: .

- En el certificado de camara de comercio aportado para las dos sociedades que conforman la UT se habla de
limitaciones para la representacion legal de las mismas, por favor aclarar y aportar copia de los estatutos de ambas
sociedades.

-No se aportan copias de cédulas ni tarjetas profesionales de los Revisores Fiscales de cada una de las sociedades.
-En la garantia de seriedad de la oferta no se establecen los amparos requeridos en el numeral 3.3.6 de las Reglas
de Participacion

-No aportan certificados de antecedentes segun lo establecido en los numerales 3.3.10, 3.3.11, 3.3.12y 3.3.13 de

las Reglas de Participacion
-En respuesta a los requerimientos juridicos efectuados, el proponente Subsand, por lo tanto, queda‘@do.

RESULTADO: HABILITADA % /

ELABORO: VIVIANA MARIA JIMENEZ OCHOA / é . 4
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INVITACION ABIERTA No. 1A-25- 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para
la preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmision que haran parte de las
parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y divulgacion, de
acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio.

PROPONENTE:
PRAGMA MARKETING Y EVENTOS SAS
NIT 900.659.113-8

CUMPLE/

NO CUMPLE OBSERVACIONES

DOCUMENTOS

3.3. DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES

5 Folio 7
3.3.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL Copia de cédula No. 1.053.806.277
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Daniel Jerénimo Naranjo Cardenas
Representante Legal

3.3.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA

e Folios 3 al 5
CUMPLE Suscrita por el Representante Legal

Folios 9y 10
3.3.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y B o braide Comiiciode
REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA S Manizales.
CAMARA DE COMERCIO CUMPLE Objeto social: Relacionado con el objeto del

proceso de seleccion.

Fecha de expedicion: 23 de mayo de 2018
Vigencia: Indefinida

3.3.4. AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA

OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS NA NA

JURIDICAS

3.3.5. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE .

APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD |  cyMPLE . Folios12

SOCIAL Suscrita por el Revisor Fiscal
: Folio 14

3.3.6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA No. Péliza: 42-45-101037078

ERORLESTA CUMPLE Empresa: Sequros del Estado,

Vigencia: Del 15/06/2018 al 20/09/2018
Valor: $90.000.000.00

3.1.7. DOCUMENTO DE CONFORMACION DE
CONSORCIO O UNION TEMPORAL O NA NA
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA

3.1.8. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO

TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. CUMPLE Folio 15
3.1.9. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE No aporta
3.3.10. CERTIFICADO DEL “SIRI"

CUMPLE No aporta
3.3.11. BOLETIN DE RESPONSABLES No aporta

FISCALES CUMPLE




3.3.12. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES No aporta
JUDICIALES

CUMPLE
3.3.13. SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE No aporta
MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC CUMPLE

OBSERVACIONES:

-No se aporta copia de cédula ni tarjeta profesional del Revisor Fiscal de la sociedad

-La Garantia de Seriedad de la oferta no establece todos los amparos requeridos en el numeral 3.3.6 de las Reglas
de Participacion.

-No aporta certificados de antecedentes establecidos en los numerales 3.3.10, 3.3.11, 3.3.12 y 3.3.13 establecidos en

las Reglas de Participacion.
- En respuesta a los requerimientos juridicos efectuados, el proponente Subsano, por lo tanto, qued,a/hﬁado.

RESULTADO: HABILITADA ﬂ/ /

ELABORO: VIVIANA MARIA JIMENEZ OCHOA /




INVITACION ABIERTA No. IA-25- 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucién de los recursos para
la preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmision que haran parte de las
parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y divulgacion, de
acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio.

PROPONENTE:
LOOP ENTERTAIMENT SAS
NIT 900.209.719-0
CUMPLE/
DOCUMENTOS B CORBIE OBSERVACIONES
3.3. DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
: Folio 2
3.3.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL Copia de cédula No. 74.150.004
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Oscar Mauricio Toro Ajiaco
Representante Legal

3.3.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA

PROPUESTA B
CUMPLE Suscrita por el Representante Legal

3.3.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y Folios 5 al 10

REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA Expedicion: Camara de Comercio de Bogota.

CAMARA DE COMERCIO CUMPLE Objeto social: Relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.

Fecha de expedicion: 5 de junio de 2018
Vigencia: Indefinida

3.3.4. AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA

OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS NA NA

JURIDICAS

3.3.5. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE

APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD CUMPLE Folios 11

SOCIAL Suscrita por el Revisor Fiscal
‘ Folios 13 y 14

3.3.6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA No. Poliza: 15-45-101093585

PROPUESTA CUMPLE Empresa: Sequros del Estado.

Vigencia: Del 15/06/2018 al 15/10/2018
Valor: $90.000.000.00

3.1.7. DOCUMENTO DE CONFORMACION DE
CONSORCIO O UNION TEMPORAL O NA NA
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA

3.1.8. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO

TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. CUMPLE Folio 12
Folios 15y 16
3.1.9. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Suscrito por el Representante Legal
3.3.10. CERTIFICADO DEL “SIRI”
CUMPLE Folios 17y 18
3.3.11. BOLETIN DE RESPONSABLES Folios 19y 20

FISCALES CUMPLE




3.3.12. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Folio 21
JUDICIALES

CUMPLE
3.3.13. SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE Folio 22
MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC CUMPLE

OBSERVACIONES: NA

RESULTADO: HABILITADA

ELABORO: VIVIANA MARIA JIMENEZ OCHOA




INVITACION ABIERTA No. IA-25- 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para
la preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmision que haran parte de las
parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y divulgacion, de

acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio.

PROPONENTE:

CYAN EVENTOS Y LOGISTICA SAS

NIT 900.478.581-4

CUMPLE/
DOCUMENTOS NO CUMPLE OBSERVACIONES
3.3. DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
1D ? Folio 12
3.3.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL Copia de cédula No. 71.267.110
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Mauricio Jaramillo Botero
Representante Legal
3.3.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA Folios 3 al 5
SOMELE Suscrita por el Representante Legal
Folios 6 al 11
3.3.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y il : .
; Exped : Camara de Comercio de Aburra
REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA =xpedcion e
CAMARA DE COMERCIO CUMPLE Obijeto social: Relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.
Fecha de expedicion: 6 de junio de 2018
Vigencia: Indefinida
3.3.4. AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA
OFERTA'Y COMPROMETER A PERSONAS NA NA
JURIDICAS
3.3.5. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE :
APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD |  cympLE Folio 14
SOCIAL Suscrita por el Revisor Fiscal
; Folios 18 al 24
3.3.6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA sl
e CUMPLE Empresa: Allianz
Vigencia: Del 15/06/2018 al 25/09/2018
Valor: $90.000.000.00
3.1.7. DOCUMENTO DE CONFORMACION DE
CONSORCIO O UNION TEMPORAL O NA NA
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA
3.1.8. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. CUMPLE Folio 17
Folios 37 y 38
3.1.9. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Suscrito por el Representante Legal
3.3.10. CERTIFICADO DEL “SIRI"
CUMPLE Folios 28 y 29
3.3.11. BOLETIN DE RESPONSABLES Folios 25 y 26
FISCALES CUMPLE




3.3.12. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Folio 31
JUDICIALES

CUMPLE
3.3.13. SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE Folio 35
MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC CUMPLE

OBSERVACIONES:

- La garantia de seriedad expedida es a favor de entidades estatales y debe ser a favor de entidades publicas con
régimen privado de contratacion, tal y como se establece en el numeral 3.3.6 de las reglas de participacion.

-La garantia de seriedad de la oferta no tiene incluidos los amparos sefalados en el numeral 3.3.6 de las reglas de
participacion.

-En respuesta a los requerimientos juridicos efectuados, el proponente Subsand, por lo tanto, qulitado

RESULTADO: HABILITADA ///

ELABORO: VIVIANA MARIA JIMENEZ OCHOA ég ; ! “"{ E




INVITACION ABIERTA No. IA-25- 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para
la preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmision que haran parte de las
parrillas de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocidn y divulgacion, de
acuerdo a los lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio.

PROPONENTE:
DOUGLAS TRADE SAS
NIT 830.078.025-0
CUMPLE /
DOCUMENTOS i OBSERVACIONES
3.3. DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
. Folio 7
3.3.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL i SR o
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Gloria Isabel Goémez de Escobar

Representante Legal

3.3.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA

PROPUESTA Folios 3 al 5
CUMPLE Suscrita por el Representante Legal

3.3.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y - Folios 9al14 : ;
REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA Expedicién: Camara de Comercio de Bogota.
CAMARA DE COMERCIO CUMPLE Objeto social: Relacionado con el objeto del

proceso de seleccién.
Fecha de expedicion: 5 de junio de 2018
Vigencia: Indefinida

3.3.4. AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA

OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS NA NA
JURIDICAS
3.3.5. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE :
APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD |  cyMPLE . Foliod
SOCIAL Suscrita por el Revisor Fiscal
i Folios 20 al 27
3.3.6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA No. Péliza: 21.45-101249431
FRUREES I CUMPLE Empresa: Sequros del Estado S.A.

Vigencia: Del 15/06/2018 al 30/09/2018
Valor: $90.000.000.00

3.1.7. DOCUMENTO DE CONFORMACION DE
CONSORCIO O UNION TEMPORAL O NA NA
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA

3.1.8. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO

TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. CUMPLE Folio 38
Folios 31y 32
3.1.9. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Suscrito por el Representante Legal
3.3.10. CERTIFICADO DEL “SIRI"
CUMPLE Folios 34 y 35
3.3.11. BOLETIN DE RESPONSABLES Folios 37 y 38

FISCALES CUMPLE




3.3.12. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES

CUMPLE

Folio 40

3.3.13. SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

CUMPLE

Folio 42

OBSERVACIONES: NA

RESULTADO: HABILITADA

/

ELABORO: VIVIANA MARIA JIMENEZ OCHOA /// [ x




RTVCS v oA

Sistema de Medios Piblicos PAZ EQUIDAD EDUCACION

MEMORANDO
A O

Radicado No.: 20182100018323
Fecha: 19-06-2018

DE: DORAALICIA BRAUSIN PULIDO
Subgerente de Radio.
PARA: DIEGO ERNESTO LUNA QUEVEDO

Coordinador Gestion — Procesos de Seleccion

ASUNTO: Radicacion evaluacion técnica

Cordial saludo,

De manera atenta me permito radicar la evaluacion técnica de la invitacion abierta 25 de 2018 (administracion
delegad de la Subgerencia de Radio).

.

Agradezco la atencién prestada.

_ 1§ Juk 721
A 2T LGN
o
" DORAALICIA BRAUSIN PULIDO =2

S

e

Proyecto: Jerson Jair Camacho Silva — Abogado Subgerencia de Radio.

Subgerente de Radio

RTVCS

Sistema de Medios Pibiicos
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EVALUACION ADMINISTRACION DELEGADA - INVITACION ABIERTA 25 DE 2018

EXPERIENCIA HABILITANTE

EMPRESA

DESCRIPCION

VALOR VALOR EN SMMLV |CUMPLE / NO CUMPOBSERVACIONES
Fundacién Universitaria del
Area Andina 862.964.300 1.251,7 [CUMPLE
Sumatec 214.699.800 333,2 [CUMPLE
Sumatec 196.225.600 284,6 [CUMPLE
Concesidn Pacifico Tres S.A.S. 135.000.000 172,8 [CUMPLE
NO CUMPLE - El
PRAGMA MARKETING Y EVENTOS objeto certificado
NO guarda relacion
directa con la
produccion logistica
o la administracion
Federacion Nacional de de recursos para
Cafeteros S.A.S. 132.018.000 eventos. No lo dice.
EXPERIENCIA TOTAL 1.540.907.700 5.611,3 [NO CUMPLE CON EL MINIMO DE CERTIFICACIONES
Teveandina LTDA 630.303.822 978,2 |CUMPLE
SENA Regional Quindio 863.664.428 1.252,7 |CUMPLE
Ministerio de Educacion
Nacional 888.008.041 1.378,1 [CUMPLE
Agencia Colombiana para la
Reintegracién - ARN 1.171.184.013 1.698,7 |CUMPLE
BOLIGLAS TRADE Ministerio de Ambiente 1.460.578.920 2.266,7 [CUMPLE
NO CUMPLE - No se
certifica el objeto
Colegio Mayor de Antioquia 4.388.465.861 del contrato.
EXPERIENCIA TOTAL 9.402.205.085 1.752,5 |CUMPLE
RTVC 1.052.121.486 1.632,8 |CUMPLE 90% 1.169.023.873
Gobernacion de Antioquia 2.599.301.649 3.523,4 |CUMPLE 70% 3.713.288.070
Ministerio de Defensa
Nacional 830.047.252 1.203,9 [CUMPLE
RTVC 99.309.144 154,1 [CUMPLE
Bancamia 250.000.000 388,0 [CUMPLE
Ministerio de Transporte 187.500.000 291,0 |CUMPLE
DL BRANDS Imprenta Nacional Mm
Colombia 91.145.143 132,2 |CUMPLE

2.015,0
644.350,0

978,2
1.252,7

1.378,1

1.698,7
2.266,7

3.523,4
1.203,9

388,0
291,0

132,2

2016
689.455

2017
737.717

2018 SMMLV

781.242

1774,8



Colpatria 251.878.038 365,3 |CUMPLE
Canal Trece 59.295.998 80,4 |CUMPLE
Imprenta Nacional de
Colombia 92.615.722 134,3 [CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 5.513.214.432 7.591,8 |CUMPLE
Plaza Mayor Medellin 5.519.605.839 8.566,2 [CUMPLE
Asociacién Bello Territorio 735.000.000 1.066,1 |CUMPLE
Teleantioquia 419.730.000 569,0 |CUMPLE
Beneficencia de Antioquia 762.531.560 1.183,4 |CUMPLE
CYAN EVENTOS LOGISTICA INDER 681.478.537 988,4 |CUMPLE
Tools Partner y Logistica SAS 446.069.843 647,0 [CUMPLE
SENA Regional Antioquia 544.674.910 790,0 |CUMPLE
Plaza Mayor Medellin 819.576.663 1.188,7 [CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 9.928.667.352 14.998,8 |CUMPLE
Nacional 1.575.540.265 2.445,2 [CUMPLE 75% UT 2.100.720.353
Ministerio de Ambiente 1.296.318.281 1.757,2 |CUMPLE 75% UT 1.728.424.374
Consejo Superior de la
Judicatura 3.717.404.157 5.769,2 |CUMPLE 75% UT 4.956.538.876
UNION TEMPORAL AGE RTVC |Secretaria de Educacién
Distrital 6.307.197.171 8.549,6 [CUMPLE 75% UT 8.409.596.228
Gestion de Restitucién de
Tierras Despojadas 2.525.375.534 3.662,9 [CUMPLE 75% UT 3.367.167.378
INDER 2.337.070.140 3.627,0 |[CUMPLE 75% UT 3.116.093.520
EXPERIENCIA TOTAL 17.758.905.547 25.811,1 [CUMPLE
RTVC 1.573.781.066 2.282,6 [CUMPLE
Global Wine & Spirit 1.081.772.284 1.569,0 |CUMPLE
LAN COLOMBIA 487.720.294 707,4 |CUMPLE
Canal Trece 550.000.000 745,5 |CUMPLE
LOOP ENTERTAINMENT SAS  |Daimler Colombia SA 209.297.610 303,6 |CUMPLE
Suefio Estereo SAS 296.799.310 402,3 |CUMPLE
Global Wine & Spirit 733.742.119 994,6 |CUMPLE
LAN COLOMBIA 167.244.848 226,7 |CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 5.100.357.531 7.231,7 |CUMPLE
Casa Editorial El Tiempo 309.683.546 480,6 [CUMPLE
Red Bull Colombia SAS 178.562.272 277,1 [CUMPLE
Mercacentro 100.511.838 156,0 |CUMPLE
Marketing Support SAS 149.255.035 216,5 |CUMPLE
EL ROBLE PRODUCCCIONES Discovery Communicationes
coL 241.460.477 350,3 [CUMPLE
RTVC 744.929.421 1.009,8 |CUMPLE
RTVC 1.097.849.936 1.488,2 |CUMPLE
_mxm.mx_mzn;ﬂoqb_. 2.822.252.525 9.852,8 |CUMPLE

365,3
80,4

134,3

8.566,2
1.066,1
569,0
1.183,4
988,4

647,0
790,0
1.188,7

2.445,2
1.757,2

5.769,2
8.549,6

3.662,9
3.627,0

1.569,0
707,4
745,5
303,6
402,3
994,6
226,7

480,6

1.009,8
1.488,2



EVALUACION ADMINISTRACION DELEGADA - INVITACION ABIERTA 25 DE 2018

EXPERIENCIA PONDERABLE

EJECUTIVO DE CUENTA

EMPRESA DESCRIPCION ANOS - MESES CUMPLE / NO CUMPLE |PUNTOS OTORGADOS
NO HABILITADA TECNICAMENTE
PRAGMA MARKETING Y EVENTOS
EXPERIENCIA TOTAL NO HABILITADA O PUNTOS

DOUGLAS TRADE DOUGLAS TRADE 2 ANOS Y 2 MESES CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL ANOS 2 ANOS Y 2 MESES CUMPLE 150 PUNTOS

DU BRANDS DU BRANDS 9 ANOS CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 9 ANOS CUMPLE 150 PUNTOS

CYAN EVENTOS Y LOGISTICA CYAN EVENTOS Y LOGISTICA 6 ANOS Y 7,5 MESES  |CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 6 ANOS Y 7,5 MESES  |CUMPLE 150 PUNTOS

UNION TEMPORAL A6E RTVC ADVENTURE 7 ANOS Y 9 MESES CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 7 ANOS Y 9 MESES CUMPLE 150 PUNTOS

LOOP ENTERTAINMENT SAS LOOP ENTERTAINMENTE SAS 2 ANOS Y 7 MESES CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 2 ANOS Y 7 MESES CUMPLE 150 PUNTOS

GRGROUPCOLOMBIA 6 ANOS Y 9 MESES CUMPLE

EL ROBLE PRODUCCCIONES

GRGROUPLATAM 10 MESES CUMPLE

EXPERIENCIA TOTAL 7 ANOS Y 7 MESES CUMPLE 150 PUNTOS
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EVALUACION ADMINISTRACION DELEGADA - INVITACION ABIERTA 25 DE 2018

EXPERIENCIA PONDERABLE

PRODUCTOR GENERAL
EMPRESA DESCRIPCION AROS - MESES _ EVENTOS DE ALTO IMPACTO  |CUMPLE / NO CUMPLE PUNTOS OTORGADOS
NO HABILITADA TECNICAMENTE
PRAGMA MARKETING Y EVENTOS
EXPERIENCIA TOTAL NO HABILITADA O PUNTOS
DOUGLAS TRADE 3 AROS Y 3 MESES CUMPLE
DOUGLAS TRADE 10 EVENTOS
LUIS CARLOS BRICENO FUNGEEROVECTUS 3 AROS ¥ 4 MESES CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL ANOS 6 ANOS Y 7 MESES 10 EVENTOS CUMPLE 150 PUNTOS
DU BRANDS PRODUCCION TECNICA 6 ANOS Y 10 MESES 11 EVENTOS CUMPLE
CARLOS ADNRES VALBUENA FARFAN EXPERIENCIA TOTAL 6 ANOS Y 10 MESES | 11 EVENTOS CUMPLE 150 PUNTOS
CYAN EVENTOS Y LOGISTICA CYAN EVENTOS Y LOGISTICA 1 ANO Y 6 MESES 7 EVENTOS NO CUMPLE
JUAN CAMILO ESCOBAR OSORIO EXPERIENCIA TOTAL 1 ANO Y 6 MESES 7 EVENTOS NO CUMPLE 0 PUNTOS
THE BRAND 9 MESES CUMPLE
UNIGN TEMPORAL AGE RTVC 8 EVENTOS
DAVID ANDRES CARVAJAL RIARO BRANDING 5 ANOS ¥ 5 MESES CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL 6 ANOS Y 2 MESES 8 EVENTOS CUMPLE 150 PUNTOS
LOOP ENTERTAINMENT SAS LOOP ENTERTAINMENTE SAS 10 ANOS 8 EVENTOS CUMPLE
LUIS JAVIER BURGOS DE BEDOUT EXPERIENCIA TOTAL 10 ANOS 8 EVENTOS CUMPLE 150 PUNTOS
EL ROBLE PRODUCCIONES 6 ANOS 0 EVENTOS NO CUMPLE
EL ROBLE PRODUCCCIONES ND CUMELE S NO S
GIOVANNI ALEXANDER PIRAGUA ACEPTAN
AUTOCERTIFICACIONES
EXPERIENCIA TOTAL 6 ANOS 0 EVENTOS DE LOS EVENTOS 0 PUNTOS
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EVALUACION ADMINISTRACION DELEGADA - INVITACION ABIERTA 25 DE 2018

EXPERIENCIA PONDERABLE

RESUMEN PUNTAJE

EMPRESA

PUNTOS EJECUTIVO DE CUENTA PUNTOS PRODUCTOR GENERAL TOTAL
PRAGMA MARKETING Y EVENTOS .

DOUGLAS TRADE 150 150 300
DU BRANDS 150 150 300
CYAN EVENTOS Y LOGISTICA 150 0 150
UNION TEMPORAL A6E RTVC 150 150 300
LOOP ENTERTAINMENT SAS 150 150 300
EL ROBLE PRODUCCCIONES 150 0 150
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EVALUACION ADMINISTRACION DELEGADA - INVITACION ABIERTA 25 DE 2018

PONDERABLE
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL
EMPRESA PUNTOS OTORGADOS
PRAGMA MARKETING Y EVENTOS NO HABILITADA TECNICAMENTE
DOUGLAS TRADE 100
DU BRANDS 100
CYAN EVENTOS Y LOGISTICA 100
UNION TEMPORAL AG6E RTVC 100
LOOP ENTERTAINMENT SAS 100
EL ROBLE PRODUCCCIONES 100
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RTVCS

Sisterna de Medios Publicos

5 TODOSPORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCAZION

DE:

PARA:

ASUNTO:

A

PAULA ANDREA OCAMPO QUINTERO
Profesional del area de Presupuesto.

DIEGO ERNESTO LUNA QUEVEDO
Coordinador de Procesos de Seleccion.

EVALUACION INVITACION ABIERTA No. IA -25 -2018

Cordial Saludo

Radicado No.: 20182580018473
Fecha: 19-06-2018

De manera atenta me permito entregar la Evaluacién Financiera y Economica de la Invitacién Abierta No. 25 de 2018 cuyo
objeto es: “El CONTRATISTA se obliga con RTVC a llevar a cabo la administracion y ejecucion de los recursos para la
preproduccion, produccion, postproduccion de los eventos de cubrimiento y/o transmisién que haran parte de las parrillas
de programacion de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promocion y divulgacion , de acuerdo a los
lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio”, de conformidad con las Reglas de Participacion asi:

1. Evaluacion Financiera

Al proceso se presentaron (7) oferentes, a continuacion, se resumen el resultado de la evaluacion financiera:

No PROPONENTE CUMPLE- NO CUMPLE OBSERVACION
1 DU BRANDS SAS CUMPLE
NO CUMPLE: se le solicito un requeri-
miento de allegar la certificacion de los es-
UNION TEMPORAL A&E tados financieros, este documento fue
2 RTVC NOCUMELE aportado pero sin especificar el periodo de
Estados Financieros), por eso este docu-
mento no pudo ser validado.
3 LOOP ENTERTAINMENT CUMPLE
SAS
4 DOUGLAS TRADE SAS CUMPLE
PRAGMA MARQUETING
5 Y EVENTOS SAS e
CYAN EVENTOS Y LO-
6 GISTICA SAS lien
7 EL ROBLENIERSODUCCIO- CUMPLE

RTVCS

S
Ceid S

Sistema de Medias Piblicos
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Radicado No.: 20182580018473
Fecha: 19-06-2018

2. Evaluacién Econdmica:

Teniendo en cuenta que los proponente PRAGMA MARQUETING Y EVENTOS SAS NO CUMPLE con los aspectos
habilitantes técnicos; y el proponente UNION TEMPORAL A&E RTVC, NO CUMPLE con todos los aspectos habilitantes
financieros no se incluyen en la evaluacion economica, por tal razén se les otorga puntaje a los siguientes proponentes
asi:

A) MEJOR OFERTA POR CONCEPTO DE PRODUCCION DE EVENTOS

ACTIVIDAD PERSONAL (80 PUNTOS) | VALOR OFERTADO | PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $ 34.465.343 74,38
DOUGLAS TRADE $31325.424 | 80,00
EL ROBLE $31.040758 | 77,52
LOOP ENTERTAINMENT SAS $30523492 | 7620
DU BRANDS SAS $29.821.811 7445
ACTIVIDAD CAMPO (40 PUNTOS) | VALOR OFERTADO | PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $ 16,600,083 36,65
DOUGLAS TRADE $14.821.502 40,00
EL ROBLE $ 14691073 38,63
LOOP ENTERTAINMENT SAS $ 14,442,072 37,98
DU BRANDS SAS $14.110.076 31
ACTIVIDAD SONIDO ( 60 PUNTOS) VAL?:D%FER' PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS §23746.163 | 5498
DOUGLAS TRADE $21201.931 | 60,00
EL ROBLE $21015353 | 57,95
LOOP ENTERTAINMENT SAS $20659.161 | 5697
DU BRANDS SAS $20184245 | 5566
ACTIVIDAD BACKLINE (20 PUNTOS) VAL$§DC(’)':ER' PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $12438666 | 18,33

Aal Canal (@B RADIO e
oD i’ S RS i MemoTEISD

@A
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Radicado No.: 20182580018473
Fecha: 19-06-2018

DOUGLAS TRADE $11.105.953 | 20,00
EL ROBLE $11.008219 | 19,32
LOOP ENTERTAINMENT SAS $10821638 | 18,99
DU BRANDS SAS $10572872 | 1855
ACTIVIDAD VIDEO ( 20 PUNTOS) | VALOR OFERTADO | PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $18.239.732 18,33
DOUGLAS TRADE $16.285.475 20,00
EL ROBLE $16.142.163 19,32
LOOP ENTERTAINMENT SAS $ 15.868.567 1899
DU BRANDS SAS $15.503.776 18,55
ACTIVIDAD LUCES (40 PUNTOS) VALOR OFER- | PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $30017854 | 3665
DOUGLAS TRADE $26.801.654 | 40,00
EL ROBLE $26565.801 | 3863
LOOP ENTERTAINMENT SAS $26115533 | 37,98
DU BRANDS SAS §25515183 | 37,11
ACTIVIDAD TRANSPORTE (10 PUNTOS) | VALOR OFERTADO | PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $2.210.904 916
DOUGLAS TRADE $1.974.022 10,00
EL ROBLE $1.956.650 9,66
LOOP ENTERTAINMENT SAS $1923.487 9,49
DU BRANDS SAS $1879.271 928
ACTIVIDAD BIENESTAR ( 10 PUNTOS) VA“T)ED%:ER' PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $4.809.399 916
DOUGLAS TRADE $4294106 | 10,00
EL ROBLE $4.256.318 9,66
LOOP ENTERTAINMENT SAS $4.184.177 9,49
DU BRANDS SAS $4.087.992 9,28

Senal E& Canal RADIO e Sefal
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Radicado No.: 20182580018473
Fecha: 19-06-2018

ACTIVIDAD MOBILIARIO ( 10 PUNTOS) VA"‘T’L‘D%FER' PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $39.935.540 9.6
DOUGLAS TRADE $35.656.733 | 10,00
EL ROBLE $35.342.953 9,66
LOOP ENTERTAINMENT SAS $34.743.920 9,49
DU BRANDS SAS $33.945.217 9,28
ACTIVIDAD ALOJAMIENTO (10 PUNTOS) | VALOR OFERTADO | PUNTAJE
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS $953.334 916
DOUGLAS TRADE $ 851.192 10,00
EL ROBLE $843.700 9,66
LOOP ENTERTAINMENT SAS $ 829,400 9,49
DU BRANDS SAS $810.334 9.28
RESUMEN
PROPONENTE VALOR SUMADE OBSERVACIONES

OFERTADO PUNTAJE

Se realiza correccion aritmética en los totales de cada
DOUGLAS TRADE 164.317.992 300 una de la activadas de: (Personal Campo, Blackline, lu-
ces, transporte mobiliario y alojamiento.

EL ROBLE 162.871.988 290
Se realiza correccion aritmética en los totales de cada
LOOP ENTERTAINMENT SAS 160.111.447 285 una de la activadas de: (sonido, Blackline, fransporte y
alojamiento.
DU BRANDS SAS 156.430.777 279
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS 183.417.018 276 Se realiza correccion aritmética en los totales de cada

una de la activadas de: (personal, y el total de la oferta)
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B) MENOR VALOR POR COMISION POR PRESTACION DE SERVICIOS

% DE COMISIONPOR | o \us e
PROPONENTE EL SERVICIO INCLUIDO
VA PUNTAJE
DOUGLAS TRADE 8% 300
EL ROBLE 8% 300
LOOP ENTERTAINMENT SAS 8% 300
DU BRANDS SAS 8% 300
CYAN EVENTOS Y LOGISTICAS 8% 300
ntamente,
J—O V2, S &)
AULA ANDREA OCAMPO QUINTERO
Profesional del area de Presupuesto
Revis¢: Sandra Yomary Diaz Saavedra- Profesional
Proyect6: pocampo
VALOR OFERTADOS
LOOP ENTERTAIN- CYAN EVENTOS
DU BRANDS SAS MENT SAS DOUGLAS TRADE | 4\ aisTiCAS EL ROBLE
VALORTECHO | VALOROFERTADO | VALOR OFERTADO | VALOR OFERTADO | VALOROFER- | VALOR OFERTADO
ACTIVIDADES TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TADO TOTAL TOTAL
INCLUIDO IVA INCLUIDO IVA INCLUIDO IVA INCLUIDO IVA INCLUIDO IVA INCLUIDO IVA
PERSONAL $35.084.474 29.821.811,00 $30.523.492 $31.049.758
CAMPO $ 16.600.083 14.110.076,00 $14.442.072 16.600.083 $14.691.073
SONIDO $23.746.163 20.184.245,00 $21.201.931 23.746.163 $21.015.353
QTVC @ Sefal & _ Cenal (@B RADIO B - Senal $EB
*@& 3 Colombia '@ Institucional '@  SAsINA: 'Q)fe) radidnica MEMORIA'NO
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BACKLINE $ 12.438.666 10.572.872,00 12.438.666 $11.008.219
VIDEO $18.239.732 15.503.776,00 $ 15.868.567 $ 16.285475 18.239.732 $16.142.163
LUCES $30.017.854 25.515.183,00 $26.115.533 30.017.854 $ 26.565.801

TRANSPORTE $2.210.904 1.879.271,00 2.210.904 $ 1.956.650
BIENESTAR $4.809.399 4.087.992,00 $4.184.177 $4.294.106 4.809.399 $4.256.318
MOBILIARIO $ 39.935.540 33.945.217,00 $34.743.920 39.935.540 $35.342.953

ALOJAMIENTO $953.334 810.334,00 953.334 $ 843.700

TOTAL $ 184.036.149 156.430.777,00 $ 162.871.988

Las actividades que se encuentra resaltadas se les realizo correccion aritmética a los componentes de valores, por esta
razon se realiz su correccion lo anterior segun el numeral 3.6.1 PROPUESTA ECONOMICA
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